



## Castellum uppdaterar sitt klimatmål enligt ny internationell standard

**Castellum har tagit fram ett nytt klimatmål som godkänts av Science Based Targets initiative (SBTi) och baseras på den nya standarden för bygg- och fastighetsbranschen. Målet innebär att Castellum åtar sig att nå nettonollutsläpp av växthusgaser i hela värdekedjan senast 2040.**

– Att uppdatera våra mål är ett naturligt steg i takt med att både kunskap och krav utvecklas. Vi har en tydlig ambition att bidra till omställningen i vår bransch, och vill arbeta med verktyg som håller hög internationell standard, säger Joacim Sjöberg, vd på Castellum.

Det tidigare klimatmålet sattes 2018 och gör att Castellum omfattas av SBTi:s omräkningsklausul, som gäller mål satta före 2020. I takt med att nya metoder och beräkningssätt blivit tillgängliga har bolaget beslutat att ta fram ett nytt mål i enlighet med den nya SBTi-standard för byggnader. Målet har godkänts av SBTi och speglar nuvarande bästa praxis inom branschen. Castellum blir därmed det första företaget i Europa att få sina klimatmål godkända enligt denna nya standard för bygg- och fastighetsbolag.

### Oförändrad ambition – uppdaterad metod

Castellums tidigare mål var att nå klimatneutralitet i hela värdekedjan senast 2030. Det nya målet har samma ambitionsnivå, men räknas enligt en ny metodik med ett uppdaterat basår (2023). Det innebär att målen inte är direkt jämförbara, men den långsiktiga inriktningen är oförändrad, att minimera utsläppen i hela verksamheten.

### Nytt övergripande klimatmål

Castellum åtar sig att nå nettonollutsläpp av växthusgaser i hela värdekedjan senast 2040.

### Kortsiktiga mål till 2030

Utifrån basåret 2023 ska Castellum:

- Minska klimatpåverkan från fastighetsförvaltning med 46 % per kvm total area (Scope 1, 2 och 3.13).
- Minska klimatpåverkan från nyproduktioner med 46 % per kvm byggd area (Scope 3.2).
- Minska klimatpåverkan från inköpta varor och tjänster med 52 % per kvm total area (Scope 3.1).
- Åta sig att inte installera ny fossilbränsleutrustning för fastighetsenergi från 1 maj 2025.

### Långsiktiga mål till 2040

Utifrån basåret 2023 ska Castellum:

- Minska klimatpåverkan från fastighetsförvaltning med 78 % per kvm total area (Scope 1, 2 och 3.13).
  - Minska klimatpåverkan från nyproduktioner med 97 % per kvm byggd area (Scope 3.2).
  - Minska klimatpåverkan från övriga utsläpp med 97 % per kvm total area (Scope 3).
-



**CASTELLUM**

Pressmeddelande  
23 april 2025 08:00:00 CEST

Castellum ligger fortsatt i linje med tidigare mål, som byggde på europeiska genomsnittsvärden för delar av Scope 3-utsläppen. Det nya målet skapar bättre förutsättningar för att följa upp utsläppen med större precision. Precis som tidigare definierar SBTi nettonollutsläpp utifrån att faktiska utsläpp måste reduceras i den egna värdekedjan med minst 90 % och de kvarvarande utsläppen kan balanseras genom permanenta åtgärder, till exempel genom bioenergi med koldioxidinfångning och lagring (BECCS), för att nå nettonollutsläpp.

– Att sätta vetenskapligt förankrade klimatmål är avgörande för att driva utvecklingen framåt. Med den nya standarden får vi ett tydligare underlag för våra prioriteringar och kan arbeta mer effektivt med att minska utsläppen i hela värdekedjan, säger Filip Elland, hållbarhetschef på Castellum.

**För mer information vänligen kontakta:**

Filip Elland, hållbarhetschef, Castellum Aktiebolag, telefon 0703-20 63 26

Joacim Sjöberg, verkställande direktör, Castellum Aktiebolag, telefon 08-503 052 00

**Om Castellum**

Castellum är ett av Nordens största kommersiella fastighetsbolag med fokus på kontors- och logistikfastigheter i nordiska tillväxtstäder. Per den 31 december 2024 uppgick fastighetsvärdet till cirka 155 mdkr, inklusive innehavet i norska Entra ASA. Bolaget är noterat på Nasdaq Stockholm Large Cap och klassificerat som grönt enligt Green Equity Designation. Castellum är det enda nordiska fastighetsbolaget i Dow Jones Sustainability Index (DJSI).

En värd bortom det förväntade.

[www.castellum.se](http://www.castellum.se)

**Bifogade bilder**

[Joacim Sjöberg Castellum](#)

[Filip Elland Castellum](#)

**Bifogade filer**

[Castellum uppdaterar sitt klimatmål enligt ny internationell standard](#)